Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1609-2021                                                                                Guaratinguetá, 08 de dezembro de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2682/3352/2021, 2683/3353/2021, 2684/3354/2021, 2686/3356/2021, 2685/3355/2021 - Ver. MARCELO

"DA SANTA CASA";

* 2717/3396/2021, 2718/3397/2021, 2719/3398/2021, 2720/3399/2021, 2721/3400/2021 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2727/3409/2021, 2728/3410/2021, 2729/3411/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2733/3417/2021, 2734/3418/2021, 2735/3419/2021, 2736/3420/2021, 2737/3421/2021 - Ver. ARILSON

SANTOS;

* 2742/3429/2021, 2743/3430/2021, 2744/3432/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2745/3434/2021, 2746/3435/2021, 2747/3436/2021, 2748/3437/2021, 2749/3438/2021 - Ver. ROSA

FILIPPO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 07 de dezembro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0556/3326/2021, 0554/3323/2021, 0570/3394/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0569/3393/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0572/3406/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0574/3415/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0577/3431/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0573/3407/2021 - Ver. PEDRO SANNINI; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 07 de dezembro de

2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=1001&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 569/2021 disponível no link:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=148405&arquivo=Arquivo/Do

cuments/REQ/20210612165403-assinado.pdf#P148405

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=1001&tip=2
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=148405&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20210612165403-assinado.pdf#P148405
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=148405&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20210612165403-assinado.pdf#P148405

		2021-12-08T11:45:03-0300